

ÅRSREDOVISNING

för Bohus Fitness AB

Org.nr. 559275-8147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Niklasson, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är gymverksamhet, utveckling och försäljning av träningsredskap samt erbjuda tjänster inom personlig träning.

Företagets säte är Strömstad

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	826 785	616 142	163 361	0
Resultat efter finansiella poster	80 974	-68 248	-319 274	-81 646
Soliditet (%)	21,66	5,10	4,75	10,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 34% jämfört med föregående år. Ökningen avser ökat antal sålda gymmedlemskap.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	69 080	-68 248	25 832
Balanseras i ny räkning		-68 248	68 248	0
Årets resultat			80 974	80 974
Belopp vid årets utgång	25 000	832	80 974	106 806

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	470 000	470 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	832
Årets resultat	80 974
	<u>81 806</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	81 806
	<u>81 806</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		826 785	616 142
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>-0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		826 785	616 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 530	-28 306
Övriga externa kostnader		-574 062	-542 472
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-78 529</u>	<u>-78 529</u>
Summa rörelsekostnader		-705 121	-649 307
Rörelseresultat		121 664	-33 165
Finansiella poster			
Ränteintäkter		183	172
Räntekostnader		<u>-40 873</u>	<u>-35 255</u>
Summa finansiella poster		-40 690	-35 083
Resultat efter finansiella poster		80 974	-68 248
Resultat före skatt		80 974	-68 248
Årets resultat		<u>80 974</u>	<u>-68 248</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>23 852</u>	<u>53 852</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		23 852	53 852
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>103 927</u>	<u>152 456</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		103 927	152 456
Summa anläggningstillgångar		127 779	206 308
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>58 200</u>	<u>58 200</u>
Summa varulager		58 200	58 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 233	9 956
Övriga fordringar		<u>94 157</u>	<u>90 944</u>
Summa kortfristiga fordringar		96 390	100 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>210 653</u>	<u>140 894</u>
Summa kassa och bank		210 653	140 894
Summa omsättningstillgångar		365 243	299 994
SUMMA TILLGÅNGAR		493 022	506 302

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	832	69 080
Årets resultat	80 974	-68 248
Summa fritt eget kapital	81 806	832
Summa eget kapital	106 806	25 832
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	90 000
Övriga skulder	245 760	294 000
Summa långfristiga skulder	295 760	384 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	40 000
Leverantörsskulder	50 456	56 470
Summa kortfristiga skulder	90 456	96 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	493 022	506 302

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till balansräkningen

Not 2	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Ingående avskrivningar	-96 148	-66 148
	Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
	Utgående avskrivningar	-126 148	-96 148
	Redovisat värde	23 852	53 852

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	242 645	242 645
	Utgående anskaffningsvärden	242 645	242 645
	Ingående avskrivningar	-90 189	-41 660
	Årets avskrivningar	-48 529	-48 529
	Utgående avskrivningar	-138 718	-90 189
	Redovisat värde	103 927	152 456

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Daniel Niklasson
Daniel Niklasson
2025-06-25